[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08 сентября  2016 года  № 9/36р
с. Верхняя Тойма
       О составе рабочей группы, ответственной за внедрение и реализацию на территории муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» лучших практик  деятельности  органов местного  самоуправления, включенных в Атлас муниципальных практик
Для обеспечения благоприятного инвестиционного климата и внедрения и реализации на территории муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» лучших практик деятельности органов местного  самоуправления, включенных в Атлас муниципальных практик:
1. Создать рабочую группу, ответственную за внедрение и реализацию на территории муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» лучших практик деятельности органов местного  самоуправления, включенных в Атлас муниципальных практик, и утвердить её прилагаемый состав.
2. Ответственным должностным лицом за внедрение и реализацию на территории муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» лучших практик деятельности  органов местного  самоуправления, включенных в Атлас муниципальных практик, назначить руководителя рабочей группы, ответственной за внедрение и реализацию на территории муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» лучших практик  деятельности  органов местного  самоуправления, включенных в Атлас муниципальных практик, Хананеина В.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                   Н.В. Вьюхина

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
от 08 сентября 2016 года № 9/36р

СОСТАВ

рабочей группы, ответственной за внедрение и реализацию на территории муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» лучших практик  деятельности  органов местного  самоуправления, включенных в Атлас муниципальных практик

	Хананеин В.А.
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», руководитель рабочей группы;

	Карпунина О.М.
Белых Ю.В.

Члены рабочей группы
Струнин Д.В.
Кузьмина И.Г.

	- начальник экономического отдела администрации   муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», заместитель руководителя рабочей группы;
- заместитель начальника экономического отдела администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», секретарь рабочей группы.

- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»;
- начальник отдела торговли, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район».
                             ____________